
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

OJl'tO, 2024 п.г.т. Мотыгино

О внесении изменений в договор аренды земельного участка от 26.09.2019 № 8

В соответствии с п. 1 ст. 450 Гражданского кодекса Российской Федерации, на 
основании заявления Акционерного общества «Горевский горно-обогатительный 
комбинат», в лице генерального директора ООО «УК «НОК ГРУПП» Сацука 
Алексея Сергеевича,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в договор аренды земельного участка, 
государственная собственность на который не разграничена, № 8 от 26.09.2019, 
зарегистрированный в Едином государственном реестре недвижимости 
от 30.10.2019 за номером № 24:26:0000000:6504-24/095/2019-2:

1.1. пункт 1.1. Договора изложить в новой редакции:
«1.1. Арендодатель предоставляет, а Арендатор принимает в аренду 

земельный участок категории земель населенных пунктов, с кадастровым номером 
24:26:0000000:6504, адрес (местоположение): Российская Федерация,
Красноярский край, Мотыгинский район, п. Новоангарск, промышленный район 
Горевского горно-обогатительного комбината, 6, вид разрешенного использования: 
недропользование, общей площадью 441697 кв.м., (далее — Участок).

Земельный участок передается по акту приема-передачи, который является
неотъемлемой частью Договора (приложение № 3)».

2. Внести изменения в Приложения № 1, № 2, № 3 к договору аренды № 8 
земельного участка, государственная собственность на который не разграничена.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Г лавы администрации Мотыгинского района.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский 
район.

Глава Мотыгинского района Д-Н- Еремеев

Замарацкая Алина Юрьевна 
(839141 ) 22 -5-25


